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§ 46
Platssamverkan och platsaktivering

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ordförande Julia Matusenko (S) anmäler för Skärholrnens
stadsdelsnämnd en skrivelse enligt bilaga att skicka till
förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Skärholmens stadsdelsnämnd.



R StockholmsV stad
Skärholmens stadsdelsnämnd Protokoll nr 9/2023

Sida 75 (87)
2023-08-31

Bilaga, skrivelse, Skärholmens stadsdelsnämnd

Platssamverkan och platsaktivering i Skärholmen
När den grönblå majoriteten styrde staden 2018-2022 fanns det
tydliga skrivningar i budgeten kring platssamverkan, som ett sätt att
jobba förebyggande mot otrygghet och skapa platsaktivering. Även
i Skärholmen fanns tydliga skrivningar kring platssamverkan i
treårsbudgeten och verksamhetsplanen, då det var ett arbete som
prioriterades av den dåvarande grönblå majoriteten.
Det tog dock fram till 2021 innan arbetet med platssamverkan i
Skärholmen kom igång på riktigt - och hösten 2021 anordnades
Growin Skärholmen. Under en period av två veckor förvandlades
torget vid Spegeldammen till ett evenemangstorg med plats för
samtal, möten, aktiviteter och underhållning. Ett antal större och
mindre aktörer och verksamheter deltog i evenemanget och även
internationella aktörer fanns representerade. Initiativet kom från
centrumägaren Grosvenor och Skärholmens stadsdelsförvaltning,
med målet att skapa en levande blandning av handel, företag,
arbete, matupplevelser, bostäder, kultur, samhällsservice och
rekreation i Skärholmen.
Efter detta evenemang har det varit relativt tyst kring vad som görs
inom området platssamverkan tillsammans med andra aktörer.
Samtidigt har det skett en hel del platssaktivering kring våra torg
och parklekar, inte minst nu under sommaren. Det är glädjande och
viktigt, framförallt nu när otryggheten ökat efter den våldsspiral
som pågår.
Vi vill dock ha mer klarhet kring hur organiseringen kring arbetet
av platssamverkan går till, vilka aktörer som ingår i styrgruppen för
platssamverkan, hur ofta man träffas och vad det konkret har
resulterat i efter drygt två års arbete.

Med anledning av detta önskar vi svar på:
•
•
•
•

•
•

•

•

Vilka aktörer ingår i styrgruppen för platssamverkan?
Hur ofta ses styrgruppen för möten?
Hur sker uppföljningen kring det styrgruppen beslutat om?
Har platssamverkan bidragit till några positiva effekter i
Skärholmen, i så fall vilka?
Vad kan politiken göra för att underlätta arbetet med
platssamverkan för förvaltningen?
Vilka företag/organisationer/föreningar är verksamma inom
platssamverkan i Vårberg? Vad görs där?
Vilka företag/organisationer/föreningar är verksamma inom
platssamverkan i Skärholmen? Vad görs där?
Vilka företag/organisationer/föreningar är verksamma inom
platssamverkan i Sätra? Vad görs där?
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• Vilka företag/organisationer/föreningar är verksamma inom
platssamverkan i Bredäng? Vad görs där?


